
UCHWAŁA NR XXXIX/242/21 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 

Polanów wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305), po 
rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Polanów za 2020 rok, Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Polanów za 2020 rok obejmujące: 
1) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego , który po stronie 
aktywów i pasywów wykazuje sumę  3.488.141,51 zł 
2) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych 
i samorządowego zakładu budżetowego, który po stronie aktywów i pasywów 
wykazuje sumę 71.276.220,23 zł 
3) łączny rachunek zysków i strat jednostki, obejmujący dane wynikające z rachunków 
zysków i strat jednostek budżetowych wykazujący zysk netto  6.163.382,16 zł 
4) łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki, obejmujące dane wynikające 
z zestawień zmian w funduszu jednostek budżetowych wykazujące zmianę - 
zmniejszenie funduszu w 2020 roku o kwotę  1.387.452,99 zł 
5) informację dodatkową 

§ 2. Zatwierdzić sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Polanów za 2020 r., zgodnie 
z którym: 

1) dochody wyniosły 46.765.723,60  zł. tj. 97,39 %, 
2) wydatki wyniosły  45.206.106,21 zł tj. 92,37 %. 
3) nadwyżka budżetu wyniosła 1.559.617,39 zł 
4) przychody wyniosły 504.806,08 zł 
5) rozchody wyniosły   671.948,09 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81434088-58BD-481F-BE3F-E1676929A224. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3


		2021-07-05T14:24:18+0200




